Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ    от  27 мая 2015 года

                            №116

Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ

за  2014год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Ишлинский сельсовет за 2014 год по доходам в сумме 4 826 159,62  (Четыре миллиона восемьсот двадцать шесть  тысяча сто пятьдесят девять  рублей 62 коп.) или 105% от уточненного годового плана и по расходам  в сумме 4 584590,63  (Четыре миллиона пятьсот восемьдесят четыре  тысяча пятьсот девяносто  рублей 63 коп.) с превышением доходов над расходами  (Дефицит бюджета) в сумме 241 568,99  (двести сорок одна тысяча пятьсот шестьдесят восемь рублей  99 коп.)

2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Ишлинский сельсовет http://ishlia.ucoz.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава Сельского поселения
                 Ф.Р.Даньянов